

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: Arci Estonia OÜ

registrikood: 11397905

tänavanimi: Soo tn

maja number: 36

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10414

telefon: +372 55672932

faks: +372 6413818

e-posti aadress: info@k-taping.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 3 Varud	8
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad	10
Lisa 8 Osakapital	10
Lisa 9 Müügitulu	11
Lisa 10 Tööjõukulud	11
Lisa 11 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne 2018

OÜ Arci Estonia põhitegevussuund on vähenenud töövõimega inimestele tegevusvõimet toetavate teenuste (s.h. abivahendite hindamise ja soovitamise teenus) osutamine, taastusravialase koolitustegevuse läbi viimine. Samuti osutab ettevõtte ise väheses mahus taastusravi, s.h. füsioteraapia ja abivahendi spetsialisti teenuseid. Ettevõttes töötavad käsunduslepingute alusel kutsetunnistusega füsioterapeut ja abivahendi spetsialist.

Ettevõtte tegevusvaldkonda kuuluvad ka füsioteraapia vahendite (elastse teibi ja neuro-ortooside) müük tervishoiu- ja rehabilitatsiooniteenuste osutajatele. Vahendite müügi koostööpartnerid on maakonnahaiglaid, tervisekeskused ja erapraksised (massaažiterapeudid ja füsioterapeudid). Ettevõtte on jooksva majandusaastal laiendanud oma lepinguliste koostööpartnerite hulka, omades koostöölepinguid ja tarnides tooteid.

Ettevõtte partneriks füsioteraapia vahendite hankimisel on European K-Taping Academy (Saksamaa), KTC-Germany GmbH (Saksamaa). Aruandeaastal on arendatud suhteid AAATE-ga (Association for the Advancement of Assistive Technology in Europe), kellega koostöös parandatakse abivahendite alaste teenuste kvaliteeti. Kõrgtehnoloogiliste abivahendite (neuroortoosid) tarnijana jätkab ettevõtte koostöös Bioness Incorporation`ga (Holland). Bioness toodete turundusstrateegiate osas on kohtunud Bioness Corporation Health Manager Mathew Dole`ga. Soetatud on uue põlvkonna täielikult juhtmevaba neuro-ortooside teraapiakomplekt alajäsemele (L300 GO).

2018. aasta tegevuse põhisuunad olid k-teraapia ning ergonoomia alaste täiendkoolituste pakkumine ja läbiviimine kõrgkoolidele. Olulised partnerid koolitustegevuse vallas on olnud M. I. Massaaži- ja Teraapiakool ja Tartu Tervishoiu Kõrgkool. Oluline oli ka üleminek ja toodete turundusstrateegia rakendamine täielikult juhtmevabadele neuroortoosidele.

Arci Estonia OÜ juhatuse laiendatud koosolekud toimusid 2 x aastas. Arci Estonia OÜ viis läbi kaheksa seminar-koolitust.

Arengueesmärgid aastaks 2019:

1. Uue täielikult juhtmevaba neuroortoosi kontseptsiooni rakendamine ja tõhustamine;
2. Füsioteraapia alaste koolituste korraldamine koostöös M. I. Massaaži- ja Teraapiakooli ja Tartu Tervishoiu Kõrgkooliga;
3. Koostöö arendamine Sotsiaalkindlustusameti abivahendi spetsialisti kutsega seonduvaid küsimusi arutavate töögruppidega.

Ettevõtte tööd korraldab juhatus, juhatusel liikmele aruandeaastal tasu makstud ei ole, käsunduslepingute alusel on makstud tasu summas 5 964 eurot.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	8 696	5 090	
Nõuded ja ettemaksed	3 394	14 932	2
Varud	9 334	14 562	3
Kokku käibevarad	21 424	34 584	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	8 444	152	5
Kokku põhivarad	8 444	152	
Kokku varad	29 868	34 736	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	18 326	23 600	6
Kokku lühiajalised kohustised	18 326	23 600	
Kokku kohustised	18 326	23 600	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	8
Kohustuslik reservkapital	128	128	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	8 452	5 522	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	406	2 930	
Kokku omakapital	11 542	11 136	
Kokku kohustised ja omakapital	29 868	34 736	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Müügitulu	66 523	72 175	9
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-45 841	-47 320	
Mitmesugused tegevuskulud	-11 717	-13 259	
Tööjõukulud	-7 981	-8 536	10
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-488	-130	5
Muud ärikulud	-90	0	
Ärikasum (kahjum)	406	2 930	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	406	2 930	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	406	2 930	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Arci Estonia OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Arci Estonia OÜ liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglase väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanka valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdiseväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdiseväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärase äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügi valmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse kontserni enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 150 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et kontsern saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 150

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule peab ettevõtte omama reservkapitali, mille suurus on vähemalt 1/10 osakapitalist. Reservi moodustamiseks tuleb igal aastal kuni reservi täitumiseni kanda reservi 1/20 puhaskasumist. Reservist ei ole lubatud teha väljamakseid osanikele, reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäär 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetele erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- * omanikke;
- * tegevjuhtkonda ja juhtorganite liikmeid;
- * eelpool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	210	210	
Nõuded seotud osapoolte vastu	2 792	2 792	11
Ettemaksed	392	392	
Tulevaste perioodide kulud	392	392	
Kokku nõuded ja ettemaksed	3 394	3 394	
	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	11 405	11 405	
Nõuded seotud osapoolte vastu	3 527	3 527	11
Kokku nõuded ja ettemaksed	14 932	14 932	

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Müügiks ostetud kaubad	9 334	14 436
Ettemaksed varude eest	0	126
Kokku varud	9 334	14 562

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	98	872
Üksikisiku tulumaks	150	75
Erisoodustuse tulumaks	27	83
Sotsiaalmaks	268	141
Kohustuslik kogumispension	16	8
Töötuskindlustusmaksed	18	9
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	577	1 188

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

				Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
31.12.2016				
Soetusmaksumus	715	320	1 035	1 035
Akumuleeritud kulum	-433	-320	-753	-753
Jääkmaksumus	282	0	282	282
Amortisatsioonikulu	-130	0	-130	-130
31.12.2017				
Soetusmaksumus	715	320	1 035	1 035
Akumuleeritud kulum	-563	-320	-883	-883
Jääkmaksumus	152	0	152	152
Ostud ja parendused	0	8 780	8 780	8 780
Amortisatsioonikulu	-130	-358	-488	-488
31.12.2018				
Soetusmaksumus	715	9 100	9 815	9 815
Akumuleeritud kulum	-693	-678	-1 371	-1 371
Jääkmaksumus	22	8 422	8 444	8 444

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	17 742	17 742	
Maksuvõlad	577	577	4
Muud võlad	7	7	
Muud viitvõlad	7	7	
Kokku võlad ja ettemaksed	18 326	18 326	

	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	22 315	22 315	
Maksuvõlad	1 188	1 188	4
Muud võlad	97	97	
Muud viitvõlad	97	97	
Kokku võlad ja ettemaksed	23 600	23 600	

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	7 086	6 762
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	1 772	1 690
Kokku tingimuslikud kohustised	8 858	8 452

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Osakapital	2 556	2 556
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	66 523	72 175
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	66 523	72 175
Kokku müügitulu	66 523	72 175
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Koolitused ja konsultatsioonid	1 956	8 039
Füsioteraapia vahendite müük	62 363	61 206
Muud tulud	2 204	2 930
Kokku müügitulu	66 523	72 175

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	5 965	6 380
Sotsiaalmaksud	2 016	2 156
Kokku tööjõukulud	7 981	8 536

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018	31.12.2017
	Nõuded	Nõuded
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	2 792	3 527

2018	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksud
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		
Mittetulundusühing	10	500

2017	Antud laenud
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	
Mittetulundusühing	1 828

Ostud ja müügid

	2018	2017
	Müügid	Müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	2 616	4 629

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2019

Arci Estonia OÜ (registrikood: 11397905) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
HILLE MAAS	Juhatuse liige	27.06.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	8 452
Aruandeaasta kasum (kahjum)	406
Kokku	8 858

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mujal liigitamata tervishoiualad	86909	64519	96.99%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Hille Maas	46407230265	Eesti	2556 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Faks	+372 6413818
Mobiiltelefon	+372 55672932
E-posti aadress	info@k-taping.ee